MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2019

O Prefeito do Município de São Sebastião, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 01/2019 para os cargos de Agente de Monitoramento, Agente de

Tráfego, Agente Fiscal de Obras e Meio Ambiente, Agente Fiscal de Postura Municipal, Agente Fiscal de Saúde

Pública, Arquiteto (40 Horas), Assistente de Finanças, Assistente de Pessoal, Assistente de Serviços

Administrativos, Assistente Social, Auxiliar Cirurgião Dentista, Auxiliar de Atividades Escolares (Área 01), Auxiliar

de Atividades Escolares (Área 02), Bibliotecário (40 Horas), Biólogo, Comprador, Cuidador, Desenhista Projetista,

Despachador de Ocorrências, Eletricista, Encanador, Enfermeiro (40 Horas), Engenheiro (40 Horas), Feitor,

Fisioterapeuta (30 Horas), Fonoaudiólogo (40 Horas), Inspetor Fiscal de Rendas, Jardineiro, Lavador, Médico

(Cardiologista - 40 Horas), Médico (Clínico Geral - 40 Horas), Médico (Ginecologista - 40 Horas), Médico

(Ortopedista - 40 Horas), Médico (Pediatra - 40 Horas), Médico (Psiquiatra - 40 Horas), Orientador Social, Pintor,

Procurador, Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Básica II (Artes), Professor de Educação

Básica II (Ciências), Professor de Educação Básica II (Geografia), Professor de Educação Básica II (História),

Professor de Educação Básica II (Inglês), Professor de Educação Básica II (Língua Portuguesa), Professor De

Educação Básica II (Matemática), Professor de Educação Física (Demais Secretarias do Município, exceto

Secretaria da Educação), Professor de Educação Física (Secretaria de Educação), Protético, Secretário de Escola

(Área 01), Secretário de Escola (Área 02), Servente, Técnico em Agrimensura, Técnico em Enfermagem, Técnico

em Raio X, Técnico para Banco de Sangue II, Terapeuta Ocupacional (30 Horas) e Veterinário (40 Horas), com

publicação oficial do edital de classificação (após recursos) nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos

aos cargos supracitados do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais

exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua homologação.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Sebastião, 29 de novembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP
Felipe Augusto - Prefeito